

کیمشان



قطع شبکه خبری میلیاردر سعودی بعد از ارتباط زنده با مخالف بحرینی



این شبکه در منامه بحرین است. شبکه العرب با قطع پخش برنامه‌های خود در روز دوشنبه، تنها به بخش تیزراه تبلیغاتی اکتفا کرد.

ولید بن طلال، برادرزاده ملک عبدالله پادشاه سابق و ملک سلمان پادشاه فعلی عربستان سعودی است، او با داشتن ۲۹ میلیارد دلار ثروت، یکی از ثروتمندترین افراد جهان است. وی هم‌اکنون مجموعه رسانه‌ای «روثانا» را در مالکیت خود دارد.شبکه‌العرب پس از قطع پخش برنامه‌هایش از طریق صفحه خود در توئیتر اعلام کرد: به دلایل فنی و اداری پخش شبکه متوقف شده است و آن‌شاه‌له به زودی برمی‌گردد.

این شبکه دلایل فنی و اداری این توقف پخش را اعلام نکرده است اما روزنامه اخبار الخليج حامی دولت منامه اعلام کرد توقف پخش شبکه العرب به دلایلی مرتبط با التزام دست‌اندرکاران شبکه به عرف‌های موجود در کشورهای جنوب خلیج‌فارس است.این روزنامه توضیح داد: منظور از عرف‌ها شامل بی طرفی در مواضع سرزنش و آسیب نزنن به هر چیزی است که بر روح وحدت کشورهای جنوب خلیج‌فارس و نگاه‌های آنها آسیب می‌زند.

روزنامه لبنانی الاخبار هم نوشت: نخستین مهمان پخش زنده این شبکه نیز «خلیل مرقوق» یکی از رهبران مخالفان سیاسی در بحرین بود، او از اقدام اخیر مقامات بحرینی در پس گرفتن تابعیت بحرینی از ۲۲ نفر از شهروندان این کشور انتقاد کرده‌به نظر می‌رسد این اقدام شبکه العرب خشم مقامات بحرینی را برانگیخته باشد.«جمال خاشنقی» روزنامه‌نگار سابقه و معروف سعودی، مدیر کل و سردبیر این شبکه وعده داده بود این شبکه خبری در چارچوب بی طرفی گام بردارد.شبکه‌العرب وارد فضای رقابتی شبکه‌های خبری ماهواره‌ای عربی شده است که هم‌اکنون دو شبکه الجزیره قطر و العربیه عربستان سعودی بر آن سایه انداخته‌اند.

مقام‌های امنیتی در ایالت شمالی «اوتار» پرادش» بقایای ده‌ها جسد انسان را در یک ایستگاه پلیس کشف کردند.

به گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان، کارکنان پیمانکار، این اجساد را در ایستگاه پلیس شهر «ونادو»



واقع در ۶۰ کیلومتری شمال غربی «لکنهو» کشف کردند.کارگران در حالی که سرگرم پاک کردن ساختمان پلیس بودند، با کیمسه‌های حاوی جنازه روبه‌رو شدند که درون یک «تاقق قفل شده» رها شده بود.این ساختمان تا سال ۲۰۰۸، سردخانه‌ای بود که جسد‌ها را تا هنگام مراسم تدفین نگهداری می‌کرد. اواسط سال یاد شده، سردخانه به یک بیمارستان تبدیل شد.

مقام‌های امنیتی گمان نمی‌کنند که بزه یا جنایتی در کار باشد، اما هنوز نمی‌دانند که چرا این جسد‌ها درون ساختمان نگهداری شده‌اند.

همچنین مقام‌های مسئول می‌گویند دستکم این جنازه‌ها متعلق به ۲۰ و بیش‌ه‌س هستند.برده سوزی در آیین هندو همچنین در میان برخی اقوام و مسلک‌ها در هند رایج است. این حال، مقام‌های امنیتی می‌گویند روی باقیمانده جسد‌ها، آزمایش دی‌ان‌ای انجام خواهد شد.

دو هفته پیش نیز، حدود ۸۰ اسکلت و جسد گندیده روی سطح رود گنگ، مقدس‌ترین رود هند، کشف شد.

به تازگی یک کلیسای تمام یخی در ارتفاع ۲ هزار متری کوهستانی دورافتاده در رومانی ساخته شده که با استقبال بازدیدکنندگان مواجه شده است.



کوهستانی در ۳۰۰ کیلومتری شمال غرب بخارست ساخته شده و دسترسی به آن فقط از طریق تله‌کابین میسر است. اگر چه این کلیسای یخی پس از فصل زمستان آب می‌شود اما کشیش‌های رومانیایی طی سال‌های گذشته در هر زمستان دوباره اقدام به ساخت کلیسای یخی کرده‌اند. در این کلیسا مراسم‌هایی از جمله غسل تعمید و ازدواج برگزار می‌شود.

کودک سه ساله آمریکایی، والدین خود را هدف شلیک گلوله قرار داد.
به گزارش ایسنا، این پسر پنج سه ساله پس از خارج کردن اسلحه‌ای از کیف مادرش، تنها یک گلوله شلیک کرد که منجر به مجروح شدن هم‌زمان پدر و مادرش شد.پلیس ایالت نیومکزیکو در آمریکا با بیان اینکه این کودک ابتدا قصد داشته تلفن همراه مادرش را از کیف او بیرون آورد اعلام کرد: کودک پس از پیدا کردن اسلحه و هنگام بازی با آن، گلوله‌ای شلیک کرد که ابتدا به پدرش و پس از آن به شانه مادرش که در ماه هشتم حاملگی‌اش است، اصابت کرد. خواهر دو ساله این پسر بچه نیز در محل حادثه بوده اما آسیبی ندیده است.
به گفته پلیس نیومکزیکو برسی‌ها حاکی از آن است که شلیک گلوله تصادفی بوده اما بررسی جزئیات بیشتر در حال انجام است و احتمال اینکه اتهام سهیل انگاری متوجه والدین این کودک باشد، وجود دارد.
پدر این کودک از بیمارستان مرخص شده اما مادرش هنوز بستری است.

معاون فرهنگی قوه قضائیه با اشاره به اجرای پایلوت طرح خانواده پایدار در خراسان رضوی گفت: بعداز اجرای این طرح ۴۵/۵ درصد از خانواده‌هایی که درخواست طلاق داده بودند، از طلاق منصرف شدند.

حجت‌الاسلام هادی صادقی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه ضمن تبریک ایام پیروزی انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی انقلابی بود که در آن تحولات در همه ابعاد زندگی ما ایجاد شد و در کنار عرصه سیاسی تحولات عظیم در عرصه اجتماعی رخ داده است.

وی افزود: یکی از نکات مهمی که در انقلاب اسلامی مورد توجه است مسائل مربوط به سبک زندگی و تشکیل خانواده اسلامی است که ۱۵ بهمن هم به همین عنوان نامیده شده است.

صادقی اظهار داشت: فرهنگ جدیدی که در دنیا حاکم است به خصوص فرهنگ مدرن غرب فرهنگی است که خانواده پریشان‌اصالت نندارد و در آنجا حقوق فردی مهم است. اما در فرهنگ اسلامی چنین نیست در فرهنگ اسلامی خود خانواده محسوب‌ست و اصالت دارد بنابر این جامعه اسلامی وظیفه پیدا می‌کند که نسبت به تحکیم آن

مشارکت مستقیم مردم در برنامه‌های شهر از طریق شورایاران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: مردم از طریق شورایاری‌ها به طور مستقیم در برنامه‌ریزی محله و شهر خودشان مشارکت می‌کنند و ما هر چقدر بتوانیم مشارکت مردم را در اداره امور شهر بیشتر کنیم، به انجام بهتر کارها نزدیک‌تر شد‌ایم.

به گزارش تسنیم، مهدی چمران با حضور در شبکه رادیویی تهران با اشاره به برگزاری چهارمین دوره انتخابات شورایاری‌های محلات شهر تهران، اظهار داشت: هم‌اکنون زمان نام‌نویسی است و متقاضیانی که شرایط ثبت‌نام را دارا باشند، می‌توانند تا سه‌شنبه نام‌نویسی کنند؛ البته با توجه به استقبالی که تاکنون شده، امکان تمدید مهلت ثبت‌نام وجود دارد.

وی افزود: در سال‌های گذشته ثبت‌نام‌ها در دفاتر شورایاری‌ها یا شهرداری‌های‌منطقه به صورت حضوری انجام می‌شد، اما این بار از طریق سیستم اینترنتی بدون صرف وقت امکان نام‌نویسی میسر شده؛ به همین دلیل استقبال مردم بسیار بالا بود و سقف مشارکت نسبت به دوره گذشته

وی افزود: در سال‌های گذشته ثبت‌نام‌ها در دفاتر شورایاری‌ها یا شهرداری‌های‌منطقه به صورت حضوری انجام می‌شد، اما این بار از طریق سیستم اینترنتی بدون صرف وقت امکان نام‌نویسی میسر شده؛ به همین دلیل استقبال مردم بسیار بالا بود و سقف مشارکت نسبت به دوره گذشته

روح‌الله مؤمن‌نسب‌گفت: شبکه‌های اجتماعی موجود قوانین جمهوری اسلامی را نقض می‌کنند و دستگاه قضایی دستور مسدودسازی می‌دهد ولی هیچ کس رسیدگی نمی‌کند.

وی در همایش فضای پاک و شبکه‌های مجازی با بیان اینکه بسیاری کشورها شبکه‌های اجتماعی داخلی راه انداخته‌اند، اظهار داشت: به‌عنوان نمونه کره‌جنوبی ۵۰میلیون لاین را تولید کرده و علاوه بر جمعیت ۵۰ میلیونی این کشور، استفاده‌کنندگان از این نرم‌افزار به ۴۰۰ میلیون نفر رسیده است.

به گزارش تسنیم، وی اضافه کرد: فکر می‌کنیم سیایت گوگل در همه کشورها اول استند در حالی که اینگونه نیست، مثلاً در آلمان جستجوگر

کلابردارانی که عتیقه‌های تقلبی را تحت عنوان چاه‌کن و چوپان به مردم می‌فروختند دستگیر شدند.
به گزارش فارس، خرداد ماه امسال خانمی با حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی اعلام کرد چند روز پیش فرد ناشناسی در تماس با من مدعی شد چند ماه پیش به عنوان چاه‌کن در منزل بنده مشغول به کار بوده و طی آن چند قطعه طلا و مجسمه عتیقه پیدا کرده که حاضر است آنها را در ازای مبلغی بسیار کمتر از ارزش واقعی به من باز پس دهد.

شخص تماس‌گیرنده ادعا کرد تنها به‌ خاطر آنکه وجدانش اجازه نمی‌دهد تا عتیقه‌ها را به شخص دیگری بفروشد حاضر شده آنها را به من بفروشد و با طرح این موضوع من مجاب کرد تا او املاقات کنم.

مالباخته افزود: در زمان ملاقات آنها مجسمه‌ای به من نشان دادند و مدعی عتیقه بودن آن شدند، حتی قطعه‌های منجمه را کنده و اصرار کردند از طلا بودن آن اطمینان پیدا کند. من نیز این قطعه مجسمه را به طلافروشی برده و زمانی که طلافروش اعلام کرد که این قطعه طلای خالص است، تصمیم گرفتم تا طلا و جواهرات عتیقه را به قیمت ۵۰ میلیون تومان خریداری کنم.

دبیر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: سازمان استاندارد «استاندارد ندارد!»

دبیر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: سازمان استاندارد بسیاری از استانداردها را رعایت نمی‌کند و خود زیر استاندارد است!

رسول خضری اظهار داشت: وضعیت دارویی کشور بسیار خوب شده و نسبت به گذشته پیشرفت چشمگیری داشته است و رضایتمندی ۷۰ درصدی مردم از طرح تحول نظام سلامت این موضوع را اثبات می‌کند.

وی گفت: طرح کاهش پرداخت از جیب مردم نیز طرح بسیار خوبی بوده است و آن‌شاه‌الله با شدت و قدرت ادامه داشته باشند و مجلس نیز حمایت‌های لازم را از این طرح خواهد داشت.خضری با تأکید بر اینکه سازمان استاندارد بسیاری از استانداردها را رعایت نمی‌کند و خود زیر استاندارد است، افزود: متأسفانه این سازمان در بسیاری زمینه‌ها عملکرد خوبی ندارد و نیاز به بازنگری دقیق دارد.شاکر ذکر است، پیش از این نیز عملکرد سازمان استاندارد به عنوان مرجع رسمی تأیید سلامت بهداشتی و زیست محیطی فرآورده‌های گوناگون معرفی در کشور، زیر سوال بوده است که از آخرین موارد آن تفل در اعلام کیفیت بنزین‌های وارداتی در یک سال گذشته بوده است. پیش از این گفته می‌شد این بنزین‌ها دارای استاندارد پیور ۴ است اما با انجام آزمایش‌های دقیق مشخص شد در برخی موارد حتی استاندارد پیور ۲ را نیز نداشتند اما بررسی جزئیات بیشتر در حال انجام است و تلاش است متناها پس از خیروی شدن این موضوع نیز از دیگر موارد عملکرد ضعیف این سازمان بوده است.

حوادث – اخبار کشور

معاون فرهنگی قوه قضائیه اعلام کرد

انصراف ۴۵/۵ درصد خانواده‌ها از طلاق بعد از اجرای طرح خانواده پایدار

خراسان رضوی با همکاری استانداری این استان دفاتر حمایت از خانواده را در کنار دادگاه‌های خانواده ایجاد کردیم به عنوان طرح خانواده پایدار که تا سال ۹۲ هم ادامه داشت. وی ادامه داد: این طرح در حدود ۴ سال در استان خراسان رضوی انجام شد و حدود ۶۰۰ میلیون تومان توسط استانداری آنجا برای این طرح هزینه شد که لو آن

در سال ۹۰ و ۹۱ بود. صادقی با اشاره به آمار خیره‌کننده انصراف از طلاق در دنیا و ایران روند مناسبی نیست، اظهار داشت: نسبت آمار بین ازدواج و طلاق در امسال با مقایسه با سال‌های قبل بالا رفته است؛ به عنوان مثال در سال ۸۲ به ازای هر ۱۰ ازدواج یک طلاق صورت می‌گرفت که این آمار در سال ۹۲ به ۲ طلاق از هر ۱۰ ازدواج رسیده است.

معاون فرهنگی قوه قضائیه تصریح کرد: قانون حمایت از خانواده که تصویب هم شده است بندی دارد به نام تشکیل دفاتر مشاوره در کنار دادگاه‌های خانواده و منظور تحکیم خانواده و کاهش طلاق که براساس آن دستگاه قضا مکلف است تا سه سال بعد از اجرای این قانون در کنار دادگاه‌های خانواده دفاتر مشاوره‌ای را برپا کند.

وی با بیان اینکه معاونت فرهنگی از قبل آزمایشی این دفاتر را ایجاد کرده است،گفت: از زمانی که معاونت فرهنگی در قوه قضائیه یک اداره کل بود ما به‌طور آزمایشی در استان

چمران مطرح کرد

مشارکت مستقیم مردم در برنامه‌های شهر از طریق شورایاران



بیشتر شده است.رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه تعداد متقاضیان در مقایسه با دوره گذشته که حدود ۱۲ هزار نفر بود، بیشتر شده و احتمالاً در روزهای آتی نیز از این تعداد فراتر خواهد رفت، تصریح کرد: بیشتر کاندیداهای شورایاری‌ها کارشناس هستند و این نوید خوبی است که افراد با آگاهی و توانمندی‌های بیشتر در خدمت مردم باشند.

معاون اسبق مرکز رسانه‌های دیجیتال انتقاد کرد
بی توجهی مسئولان به خطرات شبکه‌های اجتماعی

گرفته‌اند، در اینترنت و شبکه‌های اجتماعی فیلم‌های غیراخلاقی نگاه می‌کردند و نگاه‌کردن به این فیلم‌ها موجب سردی نسبت به همسر یا تنوع‌طلبی شده و موجب شده فرد از خانواده دور شود و بلاهایی سرش بیاید که در آرزو نباشد.

مومن‌نسب با تأکید بر اینکه اراده افراد در پیشگیری از مخاطرات شبکه‌های اجتماعی تضمین‌کننده نیست، ادامه داد: جرج کاربون، نخست‌وزیر انگلیس اعلام کرد: «ما بررسی کردیم هر چه بر افراد زیر ۱۸ سال اثر منفی دارد می‌تواند افراد بالای ۱۸ سال را هم منحرف نماید. در نتیجه ما از همین امروز« اینترنت خانواده‌پسند» را اجرا می‌کنیم» و بعد از اینص صحبت، ۷۰ درصد سایت‌های مهم دنیا را در کشورش مسدود کرد.

به جرم فروش عتیقه‌های تقلبی

چاه‌کن و چوپان دروغگو دستگیر شدند



مالباخته ادامه داد: زمانی که این طلا و جواهرات را جهت فروش به چند عتیقه‌فروشی بردم متوجه شدم تمام آنها تقلبی بوده و بیش از چند ده هزار تومان ارزش ندارد. در ادامه کار آگاهان پلیس موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگانی شدند که به همین شیوه موردکلابرداری قرار گرفته بودند.

یکی دیگر از شکات به کار آگاهان گفت: دو نفر تحت عنوان چوپان به من پیامک زده و مدعی شدند که مقداری طلا و جواهرات عتیقه پیدا کرده اما کسی را برای فروش آنها ندارند و حاضرند عتیقه‌ها را با مبلغ بسیار کمتر از ارزش



داد که نشان می‌داد متهم با چاقو به دختران این مدرسه حمله و پریشان‌ ایجاد مزاحمت کرده است و با تعقیب یکی از دانش‌آموزان، او را ربوده و پس از آزار و اذیت و سرفت طلاهایش متواری شده است. سرانجام ۳ روز پیش مأموران مخفیگاه جدید متهم را شناسایی کرده و متهم را دستگیر کردند.بازرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهر قدس با اعلام این خبر افزود: متهم پس از ربوه‌رو شدن با شاکیان به جرم خود اعتراف کرد. محسن پورساداتی با اشاره به دستور قضایی برای انتشار بدون پوشش عکس متهم گفت: کسانی که در دام این متهم هوشنگ شده‌اند، می‌توانند برای شکایت و پیگیری پرونده‌هایشان به مراجع قضایی شهر قدس یا دادسرای این شهر مراجعه کنند.

توسان هزینه شد که اگر این مبلغ را تقسیم بر تعداد خانواده‌هایی که از طلاق منصرف شدند کنیم به ازای هر خانواده ۱۲۸ هزار تومان هزینه شد است.اگر بخواهیم این طرح را در کل کشور اجرا کنیم با توجه به تورم امسال برای نجات یک خانواده از طلاق حدود ۲۵۰ هزار تومان نیاز است که دولت باید در این زمینه مساعدت کند.

وی با بیان اینکه یکی از عوامل مهم طلاق ازدواج است، گفت: شاید برخی این مطلب را به مزاج بگویند اما من به جد تأکید دارم که اگر ازدواج به مطالعه و به دست آوردن کفویت انجام شود آفتقد ر با آمار بالای طلاق مواجه نخواهیم بود.

حجت الاسلام هسادی صادقی افزود: طبق آمار ثبت‌احوال در سال ۹۲، ۱۵۵ هزار و ۲۶۹ طلاق در کل کشور صورت گرفته که ۴۰ هزار طلاق یعنی ۲۶ درصد آن

برای افرادی بود که کمتر از دو سال زندگی کرده‌اند و ۳۵ درصد هم سهم کسانی که کمتر از ۳ سال زندگی کردند. وی افزود: در نتیجه حدود ۵۰ درصد طلاق‌ها زیر ۵ سال اتفاق می‌افتد. همچنین بیشتر کسانی که به طلاق می‌رسند افرادی هستند که مهریه‌های بالای دارند و مهریه بالا نتوانسته ضامن استحکام خانواده باشد.

وی با اشاره به وظایفی که شورایاران برعهده دارند، افزود: تهران شهر بزرگی است و فراتر از یک کلاشهر؛ ما از طریق شورایاری‌ها می‌توانیم این ارتباطات را با مردم برقرار کنیم، البته حرکت کردن در درون شهر و ارتباط با مردم هر چند کم باشد، اما ضروری است. این شورایاری‌ها هستند که پیشنهادات، مشکلات و کمبودهای محله را به شهرداران مناطق، نواحی و البته به شورامطرح می‌کنند. آنها مستقیماً با مردم در ارتباط هستند و از نزدیک مسائل و مشکلات را می‌پویند.

وی افزود: شورایاران وظایف اجرایی ندارند اما آنها بازو و مغز متفکر شورا در محله خودشان هستند و با حضور در نشست‌ها و جلساتی که در مناطق و نواحی شهرداری برگزار می‌شود، مسائل و مشکلات مستقیم و صریح بیان می‌شود تا جهت رفع آنها تدابیری اندیشیده شود.

چمران در پایان متذکر شد که اگرچه شورایاری‌ها بودجه‌ای در اختیار ندارند اما مشکلات، نظرات و پیشنهادات و انتقادات خود را مطرح می‌کنند تا مسائل پیگیری شود.

وی افزود: اردوغان، نخست‌وزیر کشور لائیک ترکیه، در انتخابات چند ماه اخیر اعلام کرد: «اگر به من رای دادید قیسیوک، پوتیوب و شبکه‌های اجتماعی آمریکایی را این کشور می‌بندم». ولی در ایران خبر با نقیله‌ها در آزادی، خانواده را به نابودی می‌کشاند.

معاون اسبق مرکز رسانه‌های دیجیتال خاطرنشان کرد: اگر خانواده‌ای در آمریکا اجازه دهد بچه زیر ۱۳ ساله‌اش وارد شبکه‌های اجتماعی شود، دادگاه بچه را از وی می‌گیرد و صلاحیت نداشتن برای نگهداری بچه را اعلام می‌کند، اما در ایران عده‌ای نمی‌خواهند این حقیقت را باور کنند، اباماما رسماً اعلام می‌کند که اجازه نمی‌دهم دخترم وارد فیس‌بوک شود، بعد عده‌ای از مسئولان ما استفاده از این شبکه‌ها را مجاز می‌دانند.

ورزش باد شدید و افزایش ۱۰ درجه‌ای دما در سواحل شمالی

یک کارشناس سازمان هواشناسی از ورزش باد شدید و افزایش ۱۰ درجه‌ای دما در سواحل شمال خبر داد.

همزمان با شناسایی تعدادی از شکات، کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و استفاده از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی دو مجرم سابقه‌دار به نام‌های مسعود ۲۸ ساله و قاسم ۳۳ ساله شدند که بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف از جمله سرقت، کلابرداری، مشارکت در آدم‌ربایی، عرضه اموال تاریخی تقلبی و اخلاف در نظر عمومی زندانی شده بودند.

سرانجام مخفیگاه هر دو متهم در منطقه شهر قدس و شهر اندیشه شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه رامین خدایاری، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اعلام این خبر گفت: با توجه به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرایم مختلف و به منظور شناسایی دیگر جرایم ارتکابی و سایر شکات و مالباختگان احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر هر دو متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است، لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شدند دعوت می‌شود تا جهت طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در میدان حر، خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند.

«گرگ شب» دستگیر شد

تهدید به اسیدپاشی پس از آزار دختر دانش آموز در پارک

کشف ۴۰ کیلوگرم مواد مخدر در سراوان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۴۴۰ کیلوگرم مواد مخدر در دو شهرستان دوشنبه شب گذشته با قاچاقچیان مسلح در شهرستان سراوان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان، سرتیپ حسین رحیمی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان مسلح با استفاده از خودروهای تیزرو در امر جابه‌جایی مواد مخدر در محورهای فرعی شهرستان سراوان فعالیت دارند، مأموران بررسی موضوع را آغاز کردند. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان سراوان پس از هتته‌ها اقدامات استثنای و تخصصی و با اشراف اطلاعاتی، دوشنبه شب گذشته خودرو تویوتا متعلق به سوداگران مسلح را در محور فرعی «کلبورگان» شناسایی کرده و به طور نامحسوس تحت نظر قرار دادند.رحیمی تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح به محل مشاهده مأموران با تیراندازی به سمت پلیس و در محض مشاهده مأموران با تیراندازی مسلحانه این افراد با پلیس، مأموران موفق به توقیف خودرو تویوتا حامل مواد مخدر و دستگیری یک قاچاقچی مسلح شدند.وی ادامه داد: مأموران در بازرسی دقیق از این خودرو ۲۲۷ کیلوگرم ۴۰ گرم تریاک و ۱۲ کیلو و ۸۰گرم هروئین را کشف کردند.

۱۱ صفحه ۴پارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۳ ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۸۸



زلزله ۴/۲ ریشتری در گله‌دار

شیراز- ایرنا-زلزله‌ای به بزرگی ۴٫۲ ریشتر صبح سه‌شنبه بخش گله‌دار از توابع شهرستان مهر را در جنوب استان فارس لرزاند.

به گزارش شبکه لرزه‌نگاری شیراز وابسته به مرکز لرزه‌نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زلزله ساعت ۱۰ و ۳۵ دقیقه صبح در عمق ۱۹ کیلومتری زمین روی داد.از خسارات احتمالی جانی و مالی این زمین‌لرزه تا لحظه مخابره خبر گزارشی دریافت نشده است.

مسمومیت ۹ زن ورزشکار

تبریز- خبرنگار کیهان: صبح روز گذشته ۹ تن از بانوان که مشغول ورزش در ورزشگاهی در شهر ک اندیشه تبریز بودند دچار مسمومیت شدند. این ورزشکاران که گفته شده در اثر اشتناک گلز منواکسید کربن دچار مسمومیت شدند، توسط ۳ دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید رجایی انتقال یافتند.وضعیت عمومی مصدومان این حادثه مناسب اعلام شده است.

دستگیری قاچاقچی با ۲۱۵ کیلو حشیش

اصفهان- فارس: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در راستای مبارزه با سوداگران سرگد و قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران مستقر در ایست و بازرسی شهید شرافت نائین حین کنترل خودروهای عبوری با هوشمندی و اشراف بالای خود یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل مواد مخدر را شناسایی و متوقف کردند.

عبدالله‌رضا آقاخانن افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو از آن بازرسی به عمل آوردند که در نتیجه این عملیات مقدار ۲۱۵ کیلوگرم حشیش در بسته های ۱۰ کیلویی که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف و خودرو توقیف شد.سودی در بیان اینکه محموله مذکور در مرزهای شرقی کشور بازگیری شده و به سمت اصفهان در حرکت بود، ادامه داد: در این ارتباط ۲ نفر از قاچاقچیان حرفه‌ای و سابقه‌دار دستگیر و همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

توقیف ۱۱۲ کیلو تریاک

ارومیه- ایرنا: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان غربی با دریافت اطلاعاتی در خصوص احتمال ورود محموله مواد مخدر، به وسیله خودرو توسط تعدادی قاچاقچی استان، موضوع را در دستور کار خود قرار داده و به سرعت وارد عمل شدند. سرتیپ محمد شرفی افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر در قالب چندین آکیپ ویژه، مسیرهای عبوری این خودرو را پوشش داده و قاچاقچیان را در محور تبریز- ارومیه شناسایی و در عملیاتی منسجم متوقف کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: با متوقف کردن خودرو و بازرسی از آن مأموران بی برند که محموله ۱۱۲ کیلوگرمی مواد مخدر در مخزن گیاهی و میل ریش خودرو جاسازی شده است.

شرفی خاطر‌نشان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، ضمن توقیف خودرو، متهمان را دستگیر و به همراه محموله مواد مخدر پس از تشکیل پرونده مقتضای مراجع قضایی معرفی کردند.

دستگیری سارق ۳۲۰ میلیون

اهواز- باشگاه خبرنگاران: رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: در پی دریافت شکایتی مبنی بر برداشت غیرمجاز ۳۲۰ میلیون ریال از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی، پیگیری لازم در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ سعد شعبان افزود: با پیگیری‌های انجام شده، فردی به هویت «م» ۴۰هـ به عنوان سارق شناسایی و در یک عملیات دستگیر شد.

وی در بازجویی‌ها به بزه شناسایی اعتراف کرد.

جوان ۲۲ ساله سردهشت باند اشراز

مشهد- باشگاه خبرنگاران: فرمانده پلیس مشهد در پی گزارش چند مورد سرشارت و درگیری‌های خونین با چاقو توسط گروهی موتورسوار در منطقه کوی کارمندان مشهد به مرکز ۱۱۰ مخابره شد و مأموران کلاتری مولا برای مقابله جدی با عاملان این اوپاشی‌گری وارد عمل شدند. سرهنگ نیکمراف افزود: با تحقیقات پلیسی از طریق چند شرکت بزرگ عامل اصلی و گرداننده باند شرارت مورد شناسایی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران کلاتری مصلاان جوان ۲۲ ساله را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند خاطر‌نشان کرد: وی ضمن معرفی همدستاش اعتراف کرد با چاقو و قمه مردم را هدف قرار می‌دادند تا وحشت‌افزینی و قدرت‌نمایی کنند.

کشف ۱۵/۵ کیلو شیشه

همدان- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی استان همدان گفت: با تلاش مأموران مبارزه با مواد مخدر استان همدان و با اشراف اطلاعاتی در یک عملیات تعقیب و گریز یک قاچاقچی دستگیر و از او ۱۵ کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شد. مهدیان نسب افزود: متهم قصد داشت این محموله را از شمال غرب به جنوب کشور انتقال دهد. وی ادامه داد: در یک عملیات دیگر با کمک فرماندهی انتظامی استان البرز از سه توزیع‌کننده مواد مخدر ۵۰۰ گرم شیشه کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان همدان افزود: در این ارتباط ۲ قاچاقچی دستگیر و به همراه خودرو تحویل مقام قضایی شدند.

نگهداری ماده آتش‌زا در منزل مسکونی

شیراز- فارس: رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: مأموران در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری مواد متحرقه در یک منزل واقع در یکی از محله‌های شیراز، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از منزل تعداد ۳۳۲ هزارو ۵۶ عدد انواع مواد متحرقه غیرمجاز کشف کردند. سرهنگ حیدری خاطرنشان کرد: در این ارتباط یک نفر متهم که در منزل حضور داشت دستگیر و برای بازجویی به مقر انتظامی منتقل شد.

توقیف محموله مواری ۱۷۰ میلیاردی

اصفهان- فارس: مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: یک محموله بزرگ تلفن همراه قاچاق با تلاش همکاران این اداره کشف شد. این محموله که شامل ۱۷ هزار و ۵۲۰ عدد انواع گوشی تلفن همراه فرمانده شیراز، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ارزش این محموله کشف شده را بیش از ۸ میلیارد ریال اعلام کرد.

غلامرضا صالحی افزود: پرونده این محموله برای پیگیری به شعبه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

شاکامی قاچاقچیان کفش و پوشاک

یزد- فارس: فرمانده انتظامی یزد گفت: عوامل ایستگاه بازرسی شهید مدنی این استان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کهنسده که با محموله کانتینر بدنه بیخال فریزر که از جنوب کشور عازم تهران بود مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.

ایرج کاوآوند افزود: مأموران در بازرسی از کانتینر این تریلی ۱۰ تن انواع پوشاک و کفش خارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی را کشف کردند. وی ارزش این محموله کشف شده را بیش از ۸ میلیارد ریال اعلام کرد و پسادآوری کرد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و با مقامات قضایی معرفی شد.

مواد مخدر در بیخچال کامیون

لاړستان- فارس: فرمانده انتظامی لارستان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و اداره مبارزه با کالای قاچاق این شهرستان هنگام گشت زنی در سطح شهر که یک دستگاه کامیون بیخچال‌دار ملفنون شده و آن را متوقف کردند.

سرهنگ خلیفهٔ افزود: در بازرسی اولیه مشخص شد خودرو دارای سبازشی در قسمت عقب است که راننده به همراه خودرو برای بررسی و بازرسی دقیق‌تر به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان منتقل شده‌اند. فرمانده انتظامی لارستان گفت: در بازرسی نهایی از خودرو مقدار ۸۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که در سقف خودرو جاسازی شده بود، کشف شد.

خلیفه به عملیات دیگری که در قسمت مأموران پاسگاه چهارپر که این شهرستان انجام گرفت، اشاره کرد و افزود: مأموران این یگان با همکاری عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در بازرسی از ۲ سرشنش یک دستگاه اتوبوس ۵ کیلوگرم تریاک کشف کردند.